Vester ab intacta circulns extet humo (ursæ.)

Ovid. Eleg. 3. lib. 4. Trist. &c. A Mathematicis definitur esse figu-
ra plana, una tantum linea contenta, in cuius medio punctus est, à
quo omnes lineæ ad circumferentiam ductæ, sunt æquales. Hæc
omniū planarum figurarum est perfectissima: unde Circularem
scientiam dicimus, pro absoluta omnium scientiarum cognitione,
quam Graci κύκλονονομίαν vocant. ¶ Circulus per translationem
pro circu hominum in orbem collectorum sumitur. { כְּבָugh. κύκλος.
כְּבָugh ledhāb. GALL. Compagnies d'hommes faisant un cercle pour
raisonner. ITAL. Compagnia in luogo pubblico per ragionare. GERM.
Ein versamling der leut in rings veys. HISp. El corillo de hombres. }
Tacit. lib. 3. Nec ignoro in conviviis, & circulis incusati ista, &
modum polci. Liv. lib. 4. decad. 3. In omnibus circulis, atque etiam
(si diis placet) in conviviis sunt, qui exercitus in Macedoniam du-
cant. Circuli serentium sermones. Liv. 8. bell. Pun. In circulo lo-
qui & disputare. Gell. cap. 1. lib. 4. Hoc ad pullatum circulum fa-
cit. Quint. cap. 13. lib. 2. ¶ Pro Auditoribus. Per foras & aggerem
circuli (i. auditorum.) Idem Quint. Circus per syncopen pro cir-
culo. Virg. 3. Georg.

Ac primum laxos tenui de vimine circulos

ervici subiecte.

Circulāris, e, adj. & tivum. { GALL. Chose de cercle. ITAL. Circolare.
GERM. Das zu dem Circel gehört. HISp. Cosa de cerco, de corillo.
ANGL. Round or belonging to a circle. } Quod ad circulum perti-
nit, κύκλος: ut, Figura circularis. ¶ Circulares item magistratus
dicuntur, qui in orbem deferuntur: quæ & κύκλονομία à
Demosthene appellantur. ¶ Circulares, seu encyclicæ literæ, quæ
à Synodo, vel à Papa scribuntur ad totam Ecclesiam, Catholice
dictæ. Scrib. || { GALL. Lettres circulaires. }

Circulātōr, qui hominum cœtu circundatus, fabulis eos, aut præstigiis
oblectat, quive in foro hominūm coronis sese ostentare solet, quæ
& circumforaneum dicimus. { אֲרֹבֶם, אֲנָנוּאָר. GALL. Bastleur,
qui amasse le peuple à l'entour de soy, comme un vendeur de teria-
cle. ITAL. Il salta in banco, ciarlatano. GERM. Ein umschreißiger/
landstreicher/oder der unter den leuten märkte sagt/oder abentheuer treibt.
HISp. El que junta al pueblo para que vea lo que haze, chocarrero
o charlatan. ANGL. Aiester that gathereth the people about him. }
Cic. lib. 5. Epist. Circulator actionum notissimus. Apul. lib. 1. de
Asino, Circulatorum aspexi equestrem, spatham præacutam mucrone
infesto devorasse. Paul. Jurec. de extraord. crim. In circulatorum
qui serpentes circumferunt, & proponunt, si cui ob eorum metum
damnum datum est, pro modo admissi actio dabitur. Dicitus Circu-
lator à circulo, hoc est hominum corona.